e in parte degli eredi di Pietro de Cuna e dall'altro lato verso la strada. La donna agisce « voluntate viri mei et consilio testium infrascriptorum quos in hac causa meos propinquos et consiliarios eligo et appello ».

Bonifacio, sub porticu domus Otoboni de Saona, anno 1286, 17 aprilis, circa vespas. Testes Iohanes de Strupa calegarius e Iohanes Ratus.

C. 78.

VI. — Raimondino salinerio e Simone salinerio vendono a Buonsignore Cafaraino acquirente a nome di Benedetto Zanca e Manuele mine tremila di sale a misura di Genova a soldi uno per mina da consegnare « in Rivam Speroni seu apud Rivam Sancte Amancie ad marinam a kalendis Iullij usque kalendas augusti proxime venturas.

Actum in Bonifacio sub lobia Comunis ubi regitur comune », 1286, 1 maggio, circa terza. Testi Michele Aurie e Rollando de Biasia.

C. 78 v°

VII. — Bonsignore Cafaraino promette a Raimondino e Simone predetti le 100 lire che restano a pagarsi del sale acquistato come da strumento del notaio infrascritto. Ne darà 25 al 1° luglio e il resto appena gli sarà consegnato tutto il sale.

Luogo, data e testi c. s.

VIII. — Origuina vedova di Giovanni di Tranno, tutrice del figlio Burgarino, nomina anche per detto minore Barosio Fabro procuratore a riscuotere e recuperare quanto possa derivarle dall'eredità del marito. Col consiglio di Guglielmo Capello e Daniele suoi consiglieri e « in presenza domini Rollandi de Biasia iudicis et assessoris domini Benedicti Spinule potestatis Bonifacii ».

Bonifacio, 10 aprile, circa terza; nel portico della casa degli eredi di detto Giovanni. Testi i predetti consiglieri e Milano di Asti.

IX. — Giovannino figlio del qd. Maestro Ianuino riceve da Antonio de Quarto in accomendazione lire 6 genovesi « cum quibus negociare debeo usque castrum Ianue et inde quo mihi melius videbitur usque Ianuam et de Ianua redire usque Bonifacium vel Sardineam secundum quod deus mihi melius administraverit habens potestatem mitendi ante me quam partem voluero ». Avrà il quarto del guadagno.

Bonifacio, c. s., 20 maggio, circa nona. Testi Rolando de Biasia notaio e Giovanni de Sigestro.

C. 79.

X. — In nomine domini Amen.

Veniens dona Anna Corsa ante presenciam domini Rollandi de Biasia iudicis et assessoris domini Benedicti Spinule potestatis Ianue in Bonifacio proposuit cum ipsa haberet filium nuper ex Nicolao Fabro de Bonifacio et peteret quod sibi daretur et faceret ipsum alere idem Nicolaus erat absens et sic Alamana mater dicti Nicolai volens se opponere pro dicto filio dixit quod si dicta dona Anna vellet iurare ipsum parvulum fore conceptum a dicto Nicolao quod erat parata facere ipsum alere. Ideo dicta dona Anna in presenciam domini Iudicis iuravit ad sancta dei evangelia dictum parvulum esse conceptum ex dicto Nicolao. Et deinde predictus Iudex precepit eidem Alamane quod ipsum parvulum acciperet tanquam nepotem et ipsum faceret alere sub pena lib. viginti quinque.